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CLAVE

M
DK
BG
RV

CE
CO
CP

CED
CPR
CSM
CSP

EC
CN
ME
MI

MR
MP

AGF
AGM
AGF1
AGM1

AM01
AM03
AM04
AM02

B06
B03
B05
B02
B04
B01

PB001
PB002

CAN01
CAN02

KIT024
CA2
CA1

DESCRIPCIÓN PRESENTACIÓN PRECIO

MONOGRAFÍAS BOB 
MONOGRAFÍAS DIDACTIKIDS
BIOGRAFÍAS
RELIEVES

CROMO # 3 ESQUELA 
CROMO # 4 OFICIO
CROMO # 5 PATRIÓTICO
CROMO # 6 EDUCATIVO
CROMO # 6 PRE-ESCOLAR 
CROMO # 10 SUPERMURAL
CROMO # 10 PREESCOLAR

ESQUEMA TAMAÑO CARTA
MAPA TAMAÑO CARTA
MAPA MEDIA CARTULINA
MINIMAPA
MAPA MURAL
MURAL PREESCOLAR BLANCO Y NEGRO

ALBUM C. GEOMÉTRICOS FLUORESCENTE
ALBUM C. GEOMÉTRICOS MATE
A. C. GEOMÉTRICOS MULTICAPA FLUORESCENTE
A. C. GEOMÉTRICOS MULTICAPA MATE

ALFABETO MÓVIL C/SILABARIO USO RUDO GRANDE
ALFABETO MÓVIL USO RUDO CHICO
ALFABETO MÓVIL GRANDE
ALFABETO MÓVIL CHICO

BANDERA CHICA
BANDERA CHICA
BANDERA MEDIANA
BANDERA MEDIANA
BANDERA GRANDE
BANDERA GRANDE

BLISTER MONOGRAFIAS 81 TEMAS BASICOS
BLISTER MONOGRAFIAS 81 FECHAS CIVICAS 

CALENDARIO SANTORAL 
CALENDARIO SANTORAL CON ARILLO

CASAS PARA ARMAR
CASAS PARA ARMAR
CASAS PARA ARMAR

PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 50 PZAS
PAQ. 50 PZAS

PAQ. 10 PZAS
PAQ. 25 PZAS

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PAQ. 100 PZAS
PAQ. 100 PZAS
PAQ. 25 PZAS

PAQ. 200 PZAS
PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PAQ. 50 PZAS
PAQ. 100 PZAS
PAQ. 50 PZAS
PAQ. 100 PZAS
PAQ. 50 PZAS
PAQ. 100 PZAS

PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA

PAQ. 9 PZAS
PAQ. 45 PZAS
PAQ. 99 PZAS

$
$
$
$

$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$
$

$
$
$
$

$
$
$
$

$
$
$
$
$
$

$
$

$
$

$
$
$

40.00
40.00

9.40
9.40

17.20
40.00

6.84
9.32
9.32

28.43
28.43

74.50
74.50
53.51
31.79
5.53
5.53

45.99
42.02
34.43
31.46

153.57
89.49
99.43
61.52

25.28
44.68
41.76
74.05
60.55

107.40

70.66
70.66

27.84
53.69

22.35
68.36
123.77

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO
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CCR01

COBO01
COBO02
COBO03
CODI 01
CODI02
CODI03

CS01

J
KIT026

LT

KIT027
L16

 
LA

LOT

LLA101
LLA102

LLA103–111

MAN

MD

MQ
KIT028

MSS
MSJ
MSP

MAQ
MCH

KIT025
MU06
MU01
MU07

ORG

REL01
REL02

CÍRCULO CROMÁTICO

COMANDA CHICA PAPEL BOND 8 X 6 
COMANDA MEDIANA PAPEL BOND 10.5 X 7
COMANDA GRANDE PAPEL BOND 12.5 X 9
COMANDA CHICA PAPEL DIARIO 8 X 6
COMANDA MEDIANA PAPEL DIARIO 10.5 X 7
COMANDA GRANDE PAPEL DIARIO 12.5 X 9

CONSTITUCIÓN POLÍTICA ACTUALIZADA

JUEGOS DE MESA
JUEGOS DE MESA

LIBRETAS DE TAREAS

LIBROS PARA ILUMINAR SURTIDOS
LIBROS PARA ILUMINAR SURTIDOS
 
LISTA DE ASISTENCIA

LOTERÍA DIDACTICA

LLAVERO TABLAS DE MULTIPLICAR
LLAVERO ABECEDARIO
LLAVERO DIDÁCTICO

MANTELETA DIDÁCTICA

MEMORAMA DIDÁCTICO

MAQUETAS PARA ARMAR 3D (MISMO MODELO) 
MAQUETAS PARA ARMAR 3D (SURTIDO)
MAQUETA SISTEMA SOLAR
MAQUETA SISTEMA SOLAR JUMBO 
MAQUETA SISTEMA SOLAR PINTADA
MAQUETA UNICEL
MAQUETA UNICEL CEREBRO

MUÑECA PARA RECORTAR GRANDE 
MUÑECA PARA RECORTAR GRANDE 
MUÑECA PARA RECORTAR GRANDE
MUÑECA PARA RECORTAR MEDIANA

ORGANIZADOR PLANEADOR MENSUAL GRANDE

RELOJ DE CARTÓN BLISTER 
RELOJ DE CARTÓN BLISTER

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA
2 PZAS Y 2 DADOS

PIEZA

PAQ. 2 PZAS
PAQ. 16 PZAS

PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

JUEGO

3 PIEZAS
2 PIEZAS

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PAQ. 9 PZAS
PAQ. 45 PZAS
PAQ. 99 PZAS
PAQ. 45 PZAS

PIEZA

PIEZA
PAQ. 6 PZAS

$
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$
$
$
$
$

$

$
$

$

$
$

$

$

$
$
$

$

$

$
$
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$
$
$
$

$

$
$

49.71

3.72
5.23
6.73
2.98
3.85
5.26

20.22

5.12
21.76

17.68

19.49
85.19

10.92

28.47

14.91
21.13

16.78

11.19

26.10

35.22
27.60
20.22
38.55
29.80
20.72
59.52

18.14
62.95
118.01
44.57

37.29

9.94
27.96

*

*
*

NUEVO
NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO
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PLAD01

ROT01
ROT02
ROT03
ROT04
ROT05
ROT06

T03
T02
T01
T08
T09
T04
T05
T06
T07

PAPEL LADRILLO

BLANCO
CUADRO 5mm
CUADRO 7mm
CUADRO 14mm
RAYA
CUADRO PULGADA

TABLA PERIÓDICA CHICA
TABLA PERIÓDICA MEDIANA
TABLA PERIÓDICA GRANDE
TABLA PERIODICA AMARILLA
TABLA PERIÓDICA DORADA
TABLA PERIÓDICA CUANTICA
TABLA PERIÓDICA PLASTIFICADA   
TABLA PERIÓDICA RÍGIDA BARNIZADA
TABLA DE VERBOS EN INGLÉS PLASTIFICADA  

PAQ. 25 PZAS

PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS

PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS
PAQ. 25 PZAS

PIEZA
PAQ. 10 PZAS

PIEZA

$

$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$

94.46

105.75
118.00
118.00
118.00
118.00
118.00

11.75
21.25

40.50
40.50
40.50
37.00
17.69

28.59
19.62

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO
NUEVO

NUEVO

NUEVO
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