

CLAVE DESCRIPCIÓN
PRESENTACIÓN
PRECIO

M	MONOGRAFÍAS BOB	PAQ. 25 PZAS	\$ 40.00
DK	MONOGRAFÍAS DIDACTIKIDS	PAQ. 25 PZAS	\$ 40.00
BG	BIOGRAFÍAS	PAQ. 50 PZAS	\$ 9.40
RV	RELIEVES	PAQ. 50 PZAS	\$ 9.40
CE	CROMO # 3 ESQUELA	PAQ. 10 PZAS	\$ 17.20
CO	CROMO # 4 OFICIO	PAQ. 25 PZAS	\$ 40.00
CP	CROMO # 5 PATRIÓTICO	PIEZA	\$ 6.84
CED	CROMO # 6 EDUCATIVO	PIEZA	\$ 9.32
CPR	CROMO # 6 PRE-ESCOLAR	PIEZA	\$ 9.32
CSM	CROMO # 10 SUPERMURAL	PIEZA	\$ 28.43
CSP	CROMO # 10 PREESCOLAR	PIEZA	\$ 28.43
EC	ESQUEMA TAMAÑO CARTA	PAQ. 100 PZAS	\$ 74.50
CN	MAPA TAMAÑO CARTA	PAQ. 100 PZAS	\$ 74.50
ME	MAPA MEDIA CARTULINA	PAQ. 25 PZAS	\$ 53.51
MI	MINIMAPA	PAQ. 200 PZAS	\$ 31.79
MR	MAPA MURAL	PIEZA	\$ 5.53
MP	MURAL PREESCOLAR BLANCO Y NEGRO	PIEZA	\$ 5.53
* AGF	ALBUM C. GEOMÉTRICOS FLUORESCENTE	PIEZA	\$ 45.99
* AGM	ALBUM C. GEOMÉTRICOS MATE	PIEZA	\$ 42.02
* AGF1	A. C. GEOMÉTRICOS MULTICAPA FLUORESCENTE NUEVO	PIEZA	\$ 34.43
* AGM1	A. C. GEOMÉTRICOS MULTICAPA MATE NUEVO	PIEZA	\$ 31.46
AM01	ALFABETO MÓVIL C/SILABARIO USO RUDO GRANDE	PIEZA	\$ 153.57
AM03	ALFABETO MÓVIL USO RUDO CHICO NUEVO	PIEZA	\$ 89.49
AM04	ALFABETO MÓVIL GRANDE NUEVO	PIEZA	\$ 99.43
AM02	ALFABETO MÓVIL CHICO	PIEZA	\$ 61.52
B06	BANDERA CHICA	PAQ. 50 PZAS	\$ 25.28
B03	BANDERA CHICA	PAQ. 100 PZAS	\$ 44.68
B05	BANDERA MEDIANA	PAQ. 50 PZAS	\$ 41.76
B02	BANDERA MEDIANA	PAQ. 100 PZAS	\$ 74.05
B04	BANDERA GRANDE	PAQ. 50 PZAS	\$ 60.55
B01	BANDERA GRANDE	PAQ. 100 PZAS	\$ 107.40
PB001	BLISTER MONOGRAFIAS 81 TEMAS BASICOS	PIEZA	\$ 70.66
PB002	BLISTER MONOGRAFIAS 81 FECHAS CIVICAS	PIEZA	\$ 70.66
CAN01	CALENDARIO SANTORAL NUEVO	PIEZA	\$ 27.84
CAN02	CALENDARIO SANTORAL CON ARILLO NUEVO	PIEZA	\$ 53.69
KIT024	CASAS PARA ARMAR	PAQ. 9 PZAS	\$ 22.35
CA2	CASAS PARA ARMAR	PAQ. 45 PZAS	\$ 68.36
CA1	CASAS PARA ARMAR	PAQ. 99 PZAS	\$ 123.77

***EXCENTOS DE IVA**
PRECIOS INCLUYEN IVA
LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO

CLAVE DESCRIPCIÓN
PRESENTACIÓN
PRECIO

CCR01	CÍRCULO CROMÁTICO NUEVO	PIEZA	\$ 49.71
COBO01	COMANDA CHICA PAPEL BOND 8 X 6 NUEVO	PIEZA	\$ 3.72
COBO02	COMANDA MEDIANA PAPEL BOND 10.5 X 7 NUEVO	PIEZA	\$ 5.23
COBO03	COMANDA GRANDE PAPEL BOND 12.5 X 9 NUEVO	PIEZA	\$ 6.73
CODI 01	COMANDA CHICA PAPEL DIARIO 8 X 6 NUEVO	PIEZA	\$ 2.98
CODI02	COMANDA MEDIANA PAPEL DIARIO 10.5 X 7 NUEVO	PIEZA	\$ 3.85
CODI03	COMANDA GRANDE PAPEL DIARIO 12.5 X 9 NUEVO	PIEZA	\$ 5.26
* CS01	CONSTITUCIÓN POLÍTICA ACTUALIZADA	PIEZA	\$ 20.22
J	JUEGOS DE MESA	PIEZA	\$ 5.12
KITO26	JUEGOS DE MESA	2 PZAS Y 2 DADOS	\$ 21.76
LT	LIBRETAS DE TAREAS	PIEZA	\$ 17.68
* KITO27	LIBROS PARA ILUMINAR SURTIDOS	PAQ. 2 PZAS	\$ 19.49
* L16	LIBROS PARA ILUMINAR SURTIDOS	PAQ. 16 PZAS	\$ 85.19
LA	LISTA DE ASISTENCIA	PIEZA	\$ 10.92
LOT	LOTERÍA DIDACTICA	PIEZA	\$ 28.47
LLA101	LLAVERO TABLAS DE MULTIPLICAR	PIEZA	\$ 14.91
LLA102	LLAVERO ABECEDARIO NUEVO	PIEZA	\$ 21.13
LLA103-111	LLAVERO DIDÁCTICO NUEVO	PIEZA	\$ 16.78
MAN	MANTELETA DIDÁCTICA	PIEZA	\$ 11.19
MD	MEMORAMA DIDÁCTICO NUEVO	JUEGO	\$ 26.10
MQ	MAQUETAS PARA ARMAR 3D (MISMO MODELO)	3 PIEZAS	\$ 35.22
KITO28	MAQUETAS PARA ARMAR 3D (SURTIDO)	2 PIEZAS	\$ 27.60
MSS	MAQUETA SISTEMA SOLAR	PIEZA	\$ 20.22
MSJ	MAQUETA SISTEMA SOLAR JUMBO	PIEZA	\$ 38.55
MSP	MAQUETA SISTEMA SOLAR PINTADA	PIEZA	\$ 29.80
MAQ	MAQUETA UNICEL	PIEZA	\$ 20.72
MCH	MAQUETA UNICEL CEREBRO	PIEZA	\$ 59.52
KITO25	MUÑECA PARA RECORTAR GRANDE	PAQ. 9 PZAS	\$ 18.14
MU06	MUÑECA PARA RECORTAR GRANDE	PAQ. 45 PZAS	\$ 62.95
MU01	MUÑECA PARA RECORTAR GRANDE	PAQ. 99 PZAS	\$ 118.01
MU07	MUÑECA PARA RECORTAR MEDIANA	PAQ. 45 PZAS	\$ 44.57
ORG	ORGANIZADOR PLANEADOR MENSUAL GRANDE	PIEZA	\$ 37.29
REL01	RELOJ DE CARTÓN BLISTER	PIEZA	\$ 9.94
REL02	RELOJ DE CARTÓN BLISTER	PAQ. 6 PZAS	\$ 27.96

*EXCENTOS DE IVA

PRECIOS INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO

PÁGINA 2 DE 3



LISTA DE PRECIOS

1/DIC/2025

CLAVE DESCRIPCIÓN

PRESENTACIÓN

PRECIO

PLAD01	PAPEL LADRILLO	NUEVO	PAQ. 25 PZAS	\$ 94.46
ROT01	BLANCO	NUEVO	PAQ. 25 PZAS	\$105.75
ROT02	CUADRO 5mm	NUEVO	PAQ. 25 PZAS	\$118.00
ROT03	CUADRO 7mm	NUEVO	PAQ. 25 PZAS	\$118.00
ROT04	CUADRO 14mm	NUEVO	PAQ. 25 PZAS	\$118.00
ROT05	RAYA	NUEVO	PAQ. 25 PZAS	\$118.00
ROT06	CUADRO PULGADA	NUEVO	PAQ. 25 PZAS	\$118.00
T03	TABLA PERIÓDICA CHICA		PAQ. 25 PZAS	\$ 11.75
T02	TABLA PERIÓDICA MEDIANA		PAQ. 25 PZAS	\$ 21.25
T01	TABLA PERIÓDICA GRANDE		PAQ. 25 PZAS	\$40.50
T08	TABLA PERIODICA AMARILLA		PAQ. 25 PZAS	\$40.50
T09	TABLA PERIÓDICA DORADA		PAQ. 25 PZAS	\$40.50
T04	TABLA PERIÓDICA CUANTICA		PAQ. 25 PZAS	\$ 37.00
T05	TABLA PERIÓDICA PLASTIFICADA		PIEZA	\$ 17.69
T06	TABLA PERIÓDICA RÍGIDA BARNIZADA		PAQ. 10 PZAS	\$ 28.59
T07	TABLA DE VERBOS EN INGLÉS PLASTIFICADA		PIEZA	\$ 19.62

***EXCENTOS DE IVA**

PRECIOS INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO

PÁGINA 3 DE 3